
LISTAS DE SALIDA MAJORI, ORDIZIA

ALEBIN LIGAKO 6.JARDUNALDIA, 21/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ORDIZIA

1500 m. LIBRE MASCULINO48

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DIEZ AROCENA AITOR ORDIZIA K.E.2 2005000282186 25m-M9:59:59.59
ZUBELDIA OTEIZA UNAI TOLOSALDEA U.3 2005000284509 25m-M9:59:59.59
RUIZ ASURMENDI JOANES TOLOSALDEA U.4 2005000284493 25m-M9:59:59.59

1500 m. LIBRE MASCULINO49

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOENAGA SAROBE UNAX BURUNTZALDEA2 2004000278140 25m-M25:58.78
MATE DUHAU ENDIKA ORDIZIA K.E.3 2004000273819 25m-M25:06.06
FELIPE LALA IKER BURUNTZALDEA4 2004000278089 25m-M25:24.53

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARRATIBEL CABEZAS KEPA ORDIZIA K.E.1 2004000271014 25m-M23:49.50
ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR TOLOSALDEA U.2 2004000273514 25m-M22:51.27
DURAN VILLAR GORKA TOLOSALDEA U.3 2004000276510 25m-M21:48.01
ELIZASU SANTA CRUZ ENEKO BURUNTZALDEA4 2004000279255 25m-E22:28.81
URKOLA MONTOYA ELUR TOLOSALDEA U.5 2004000273594 25m-M23:01.83

800 m. LIBRE FEMENINO50

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALTUNA PLAZAOLA HELENE TOLOSALDEA U.2 2006000292986 25m-M9:59:59.59
CRISTOBALENA ZAMORANO NAHIA TOLOSALDEA U.3 2006000311876 25m-M9:59:59.59
AUDIKANA MALO IZARO BURUNTZALDEA4 2006000297082 25m-M9:59:59.59
SARASOLA GAZTAÑAGA NAIA ORDIZIA K.E.5 2006000290346 25m-M9:59:59.59

800 m. LIBRE FEMENINO51

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LEONET HERNANDEZ LOINAZ TOLOSALDEA U.2 2005000285055 25m-M9:59:59.59
AZKARATE ORMAZABAL UDANE BURUNTZALDEA3 2005000281668 25m-M13:45.86
URDANPILLETA JAUREGI IRATI TOLOSALDEA U.4 2005000304239 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA MAJORI, ORDIZIA

ALEBIN LIGAKO 6.JARDUNALDIA, 21/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ORDIZIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ITURRIOZ SANGUINO ANE ORDIZIA K.E.2 2005000282194 25m-M11:52.81
IMAZ EGEA NORA BURUNTZALDEA3 2005000283271 25m-E10:48.36
GARCIA SOTO DORLETA ORDIZIA K.E.4 2005000282190 25m-E11:19.06
LEGARRA BERROCAL NAROA TOLOSALDEA U.5 2005000287333 25m-E11:57.81

200 m. ESTILOS MASCULINO52

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOMEZ BALTASAR HARITZ BURUNTZALDEA1 2005000284673 25m-M9:59:59.59
SANCHEZ AMONDARAIN DANEL TOLOSALDEA U.2 2005000285309 25m-M4:21.34
SAIZAR DIAZ ASIER TOLOSALDEA U.3 2005000284496 25m-M3:50.98
JAUREGI LOPETEGI MATTIN TOLOSALDEA U.4 2005000281219 25m-M3:51.72
MATEOS BEITIA OIER BURUNTZALDEA5 2005000303797 25m-M9:59:59.59
SAN JOSE GONZALEZ JURGI TOLOSALDEA U.6 2005000287340 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AZPIROZ ROCA JULEN BURUNTZALDEA1 2005000284627 25m-E3:39.45
OREJA ZUBELTZU PERU TOLOSALDEA U.2 2005000284963 25m-M3:34.56
BARCINA ETXEBESTE UNAI BURUNTZALDEA3 2005000283281 25m-E3:20.85
AZKOITIA LARRAÑAGA OINATZ TOLOSALDEA U.4 2005000281194 25m-E3:20.94
GONZALEZ DE URI SORAZU URKO ORDIZIA K.E.5 2005000284986 25m-M3:38.40
SAN JOSE GONZALEZ EKAITZ TOLOSALDEA U.6 2005000287339 25m-M3:39.30

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ZURUTUZA ARANBURU ANDER IGARTZA1 2005000283894 25m-M3:17.12
DIEZ AROCENA AITOR ORDIZIA K.E.2 2005000282186 25m-M3:09.05
RUIZ ASURMENDI JOANES TOLOSALDEA U.3 2005000284493 25m-M2:57.78
ZUBELDIA OTEIZA UNAI TOLOSALDEA U.4 2005000284509 25m-M2:59.66
PRADOS DEL CAMPO AITOR TOLOSALDEA U.5 2005000284491 25m-E3:09.65
AGIRRE BARANDIARAN AIMAR ORDIZIA K.E.6 2005000284786 25m-M3:19.71

200 m. ESTILOS MASCULINO53

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

HUITZI ESNAOLA XABIER HERNANI KIROL E.1 2004000278712 25m-M3:59.21
MURIEL QUINTAS URKO IGARTZA2 2004000283653 25m-M3:36.99
LLORENTE TOLEDO JOSEBA IGARTZA3 2004000284140 25m-M3:35.44
ZUBIZARRETA REGILLAGA BEÑAT TOLOSALDEA U.4 2004000273680 25m-M3:36.22
RIAÑO PETISCO MARKEL TOLOSALDEA U.5 2004000273712 25m-E3:44.87
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LISTAS DE SALIDA MAJORI, ORDIZIA

ALEBIN LIGAKO 6.JARDUNALDIA, 21/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ORDIZIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GOENAGA SAROBE UNAX BURUNTZALDEA1 2004000278140 25m-M3:21.33
HERNANDEZ FERNANDEZ AARON TOLOSALDEA U.2 2004000272682 25m-M3:14.25
ELIZASU SANTA CRUZ ENEKO BURUNTZALDEA3 2004000279255 25m-M2:54.84
LARRINAGA GORDO ADUR TOLOSALDEA U.4 2004000273578 25m-E3:12.02
DIAZ DE LEZEA OLANO XUBAN TOLOSALDEA U.5 2004000277004 25m-E3:19.41
MANZANO ERRASTI JULEN IGARTZA6 2004000275408 25m-M3:22.98

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FELIPE LALA IKER BURUNTZALDEA1 2004000278089 25m-E2:50.25
ARRATIBEL CABEZAS KEPA ORDIZIA K.E.2 2004000271014 25m-E2:43.83
DURAN VILLAR GORKA TOLOSALDEA U.3 2004000276510 25m-E2:31.87
ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR TOLOSALDEA U.4 2004000273514 25m-M2:32.31
URKOLA MONTOYA ELUR TOLOSALDEA U.5 2004000273594 25m-E2:46.92
MATE DUHAU ENDIKA ORDIZIA K.E.6 2004000273819 25m-M2:54.49

200 m. ESTILOS FEMENINO54

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LAVAUD AGUADO LEIRE BURUNTZALDEA1 2006000293571 25m-M9:59:59.59
GOIKOETXEA ALONSO IRUNE TOLOSALDEA U.2 2006000311893 25m-M9:59:59.59
AUDIKANA MALO IZARO BURUNTZALDEA3 2006000297082 25m-M9:59:59.59
ACEDO REGILLAGA IRATI TOLOSALDEA U.4 2006000311858 25m-M9:59:59.59
DIAZ DE LECEA OLANO GOIURI TOLOSALDEA U.5 2006000312766 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

IRAZU JAUREGI NEREA BURUNTZALDEA1 2006000293568 25m-M9:59:59.59
MARTINEZ VELASCO MAIDER TOLOSALDEA U.2 2006000292877 25m-E4:03.27
URKOLA MONTOYA ARATZ TOLOSALDEA U.3 2006000311933 25m-M3:59.37
ALONSO HALIL AINHOA TOLOSALDEA U.4 2006000292679 25m-M4:02.87
LOPETEGI AGIRRE GARAZI ORDIZIA K.E.5 2006000292597 25m-M9:59:59.59
PEREZ BOQUETE AITANA HERNANI KIROL E.6 2006000294975 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARRO ALONSO NAHIA ORDIZIA K.E.1 2006000296375 25m-E3:52.77
URIARTE OLANO NAROA TOLOSALDEA U.2 2006000311931 25m-M3:43.47
ORTEGA JAUREGUI MADDI IGARTZA3 2006000304866 25m-M3:39.87
ALEMAN PAGOLA JUNE LURAO TOLOSALDEA U.4 2006000311864 25m-M3:42.35
LOPEZ MARIGIL JUNE BURUNTZALDEA5 2006000292984 25m-M3:45.72
PELAYO EIZAGIRRE RUTH BURUNTZALDEA6 2006000289659 25m-M3:59.34
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LISTAS DE SALIDA MAJORI, ORDIZIA

ALEBIN LIGAKO 6.JARDUNALDIA, 21/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ORDIZIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ETXEBERRIA GARMENDIA MADDI TOLOSALDEA U.1 2006000311883 25m-M3:39.87
JIMENEZ LAPIZONDO LEIRE ORDIZIA K.E.2 2006000292595 25m-E3:28.29
CRISTOBALENA ZAMORANO NAHIA TOLOSALDEA U.3 2006000311876 25m-M3:26.12
BERBEL GARATE LEIRE IGARTZA4 2006000309823 25m-M3:26.16
URDAPILLETA RODRIGUEZ JUDITH TOLOSALDEA U.5 2006000296929 25m-M3:29.56
ELOLA PEREZ SAIOA BURUNTZALDEA6 2006000292917 25m-M3:39.87

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MUJIKA LIZARRIBAR NAHIA TOLOSALDEA U.1 2006000292882 25m-E3:24.69
ETXEBERRIA BERASATEGI GARAZI BURUNTZALDEA2 2006000292919 25m-E3:11.86
SARASOLA GAZTAÑAGA NAIA ORDIZIA K.E.3 2006000290346 25m-E2:51.25
MARIEZKURRENA ARRUABARREN A. IGARTZA4 2006000295380 25m-M3:11.56
ALTUNA PLAZAOLA HELENE TOLOSALDEA U.5 2006000292986 25m-M3:22.78
BAILE MUÑOZ ZURIÑE ORDIZIA K.E.6 2006000289059 25m-E3:24.86

200 m. ESTILOS FEMENINO55

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARREGI AGIRRESAROBE MALEN HERNANI KIROL E.2 2005000280903 25m-M9:59:59.59
PAGOLA ESPARZA INTZA HERNANI KIROL E.3 2005000281017 25m-M9:59:59.59
ZABALA FERNANDEZ INGE HERNANI KIROL E.4 2005000280951 25m-M9:59:59.59
GARMENDIA DUARTE LAIA HERNANI KIROL E.5 2005000280747 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LEÑENA ERRASTI SARA HERNANI KIROL E.1 2005000287489 25m-M9:59:59.59
ODRIOZOLA ZABALEGI IRATI IGARTZA2 2005000288771 25m-M3:37.55
CUBILLO IGLESIAS IRAIA BURUNTZALDEA3 2005000303787 25m-M3:34.55
BARANDIARAN ERRANDONEA IXIAR ORDIZIA K.E.4 2005000280371 25m-M3:37.31
GOÑI JAUREGI IZARO TOLOSALDEA U.5 2005000281199 25m-M3:59.77
APALATEGI MENENDEZ JUNE BURUNTZALDEA6 2005000335498 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ALTUNA TELLERIA AINHOA TOLOSALDEA U.1 2005000284421 25m-M3:30.00
SARASOLA GOÑI SAIOA TOLOSALDEA U.2 2005000295234 25m-M3:26.56
ETXEZARRETA FERNANDEZ INGE BURUNTZALDEA3 2005000313643 25m-E3:24.15
LEONET HERNANDEZ LOINAZ TOLOSALDEA U.4 2005000285055 25m-E3:24.70
IRAETA JAUREGI MAIALEN TOLOSALDEA U.5 2005000285073 25m-M3:26.69
IRIGORAS RUIZ GARAZI BURUNTZALDEA6 2005000287832 25m-E3:32.43
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LISTAS DE SALIDA MAJORI, ORDIZIA

ALEBIN LIGAKO 6.JARDUNALDIA, 21/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ORDIZIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

LEGARRA BERROCAL NAROA TOLOSALDEA U.1 2005000287333 25m-M3:15.21
IMAZ EGEA NORA BURUNTZALDEA2 2005000283271 25m-M3:05.04
ITURRIOZ SANGUINO ANE ORDIZIA K.E.3 2005000282194 25m-E2:50.45
GARCIA SOTO DORLETA ORDIZIA K.E.4 2005000282190 25m-M2:50.87
URDANPILLETA JAUREGI IRATI TOLOSALDEA U.5 2005000304239 25m-E3:05.36
AZKARATE ORMAZABAL UDANE BURUNTZALDEA6 2005000281668 25m-M3:17.73

105 200 m. LIBRE MASCULINO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OREJA ZUBELTZU PERU TOLOSALDEA U.2 2005000284963 25m-M3:43.86
JAUREGI LOPETEGI MATTIN TOLOSALDEA U.3 2005000281219 25m-M3:31.32
SAN JOSE GONZALEZ JURGI TOLOSALDEA U.4 2005000287340 25m-M3:41.79

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SAIZAR DIAZ ASIER TOLOSALDEA U.1 2005000284496 25m-M3:26.56
AZPIROZ ROCA JULEN BURUNTZALDEA2 2005000284627 25m-M3:17.82
GONZALEZ DE URI SORAZU URKO ORDIZIA K.E.3 2005000284986 25m-M3:07.11
GOMEZ BALTASAR HARITZ BURUNTZALDEA4 2005000284673 25m-M3:15.82
SAN JOSE GONZALEZ EKAITZ TOLOSALDEA U.5 2005000287339 25m-M3:22.32
SANCHEZ AMONDARAIN DANEL TOLOSALDEA U.6 2005000285309 25m-M3:26.86

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

AZKOITIA LARRAÑAGA OINATZ TOLOSALDEA U.1 2005000281194 25m-E3:00.82
ZURUTUZA ARANBURU ANDER IGARTZA2 2005000283894 25m-E2:59.20
AGIRRE BARANDIARAN AIMAR ORDIZIA K.E.3 2005000284786 25m-M2:57.72
PRADOS DEL CAMPO AITOR TOLOSALDEA U.4 2005000284491 25m-M2:57.95
MATEOS BEITIA OIER BURUNTZALDEA5 2005000303797 25m-M3:00.55
BARCINA ETXEBESTE UNAI BURUNTZALDEA6 2005000283281 25m-M3:01.34

106 200 m. LIBRE MASCULINO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZUBIZARRETA REGILLAGA BEÑAT TOLOSALDEA U.2 2004000273680 25m-M3:16.76
DIAZ DE LEZEA OLANO XUBAN TOLOSALDEA U.3 2004000277004 25m-M3:14.51
HUITZI ESNAOLA XABIER HERNANI KIROL E.4 2004000278712 25m-M3:15.20
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LISTAS DE SALIDA MAJORI, ORDIZIA

ALEBIN LIGAKO 6.JARDUNALDIA, 21/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ORDIZIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LARRINAGA GORDO ADUR TOLOSALDEA U.1 2004000273578 25m-M3:08.39
MANZANO ERRASTI JULEN IGARTZA2 2004000275408 25m-E2:55.35
HERNANDEZ FERNANDEZ AARON TOLOSALDEA U.3 2004000272682 25m-E2:39.76
LLORENTE TOLEDO JOSEBA IGARTZA4 2004000284140 25m-E2:50.80
MURIEL QUINTAS URKO IGARTZA5 2004000283653 25m-M3:07.80
RIAÑO PETISCO MARKEL TOLOSALDEA U.6 2004000273712 25m-E3:11.16

107 200 m. LIBRE FEMENINO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALONSO HALIL AINHOA TOLOSALDEA U.2 2006000292679 25m-M9:59:59.59
DIAZ DE LECEA OLANO GOIURI TOLOSALDEA U.3 2006000312766 25m-M3:48.73
GOIKOETXEA ALONSO IRUNE TOLOSALDEA U.4 2006000311893 25m-M3:53.39

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTINEZ VELASCO MAIDER TOLOSALDEA U.2 2006000292877 25m-M3:47.76
ACEDO REGILLAGA IRATI TOLOSALDEA U.3 2006000311858 25m-M3:40.32
GARRO ALONSO NAHIA ORDIZIA K.E.4 2006000296375 25m-M3:42.24
PEREZ BOQUETE AITANA HERNANI KIROL E.5 2006000294975 25m-E3:48.12

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LOPEZ MARIGIL JUNE BURUNTZALDEA1 2006000292984 25m-M3:30.56
MUJIKA LIZARRIBAR NAHIA TOLOSALDEA U.2 2006000292882 25m-M3:23.61
ORTEGA JAUREGUI MADDI IGARTZA3 2006000304866 25m-E3:17.64
JIMENEZ LAPIZONDO LEIRE ORDIZIA K.E.4 2006000292595 25m-M3:23.29
PELAYO EIZAGIRRE RUTH BURUNTZALDEA5 2006000289659 25m-M3:28.39
ALEMAN PAGOLA JUNE LURAO TOLOSALDEA U.6 2006000311864 25m-M3:36.50

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

URKOLA MONTOYA ARATZ TOLOSALDEA U.1 2006000311933 25m-M3:16.85
ETXEBERRIA GARMENDIA MADDI TOLOSALDEA U.2 2006000311883 25m-M3:16.38
URDAPILLETA RODRIGUEZ JUDITH TOLOSALDEA U.3 2006000296929 25m-M3:12.58
URIARTE OLANO NAROA TOLOSALDEA U.4 2006000311931 25m-M3:12.59
LAVAUD AGUADO LEIRE BURUNTZALDEA5 2006000293571 25m-M3:16.62
LOPETEGI AGIRRE GARAZI ORDIZIA K.E.6 2006000292597 25m-E3:17.12

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

BAILE MUÑOZ ZURIÑE ORDIZIA K.E.1 2006000289059 25m-M3:05.09
IRAZU JAUREGI NEREA BURUNTZALDEA2 2006000293568 25m-E3:02.55
MARIEZKURRENA ARRUABARREN A. IGARTZA3 2006000295380 25m-E2:36.05
ELOLA PEREZ SAIOA BURUNTZALDEA4 2006000292917 25m-E2:57.73
BERBEL GARATE LEIRE IGARTZA5 2006000309823 25m-M3:05.08
ETXEBERRIA BERASATEGI GARAZI BURUNTZALDEA6 2006000292919 25m-M3:05.36
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LISTAS DE SALIDA MAJORI, ORDIZIA

ALEBIN LIGAKO 6.JARDUNALDIA, 21/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ORDIZIA

m. LIBRE FEMENINO108 200 

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

APALATEGI MENENDEZ JUNE BURUNTZALDEA2 2005000335498 25m-M9:59:59.59
LEÑENA ERRASTI SARA HERNANI KIROL E.3 2005000287489 25m-M3:30.50
GARMENDIA DUARTE LAIA HERNANI KIROL E.4 2005000280747 25m-E3:56.83

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARREGI AGIRRESAROBE MALEN HERNANI KIROL E.1 2005000280903 25m-E3:20.08
SARASOLA GOÑI SAIOA TOLOSALDEA U.2 2005000295234 25m-M3:13.57
ETXEZARRETA FERNANDEZ INGE BURUNTZALDEA3 2005000313643 25m-M3:12.13
IRIGORAS RUIZ GARAZI BURUNTZALDEA4 2005000287832 25m-M3:12.17
BARANDIARAN ERRANDONEA IXIAR ORDIZIA K.E.5 2005000280371 25m-M3:15.90
ZABALA FERNANDEZ INGE HERNANI KIROL E.6 2005000280951 25m-M3:27.08

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GOÑI JAUREGI IZARO TOLOSALDEA U.1 2005000281199 25m-M3:09.64
IRAETA JAUREGI MAIALEN TOLOSALDEA U.2 2005000285073 25m-M3:06.45
CUBILLO IGLESIAS IRAIA BURUNTZALDEA3 2005000303787 25m-E2:47.83
ODRIOZOLA ZABALEGI IRATI IGARTZA4 2005000288771 25m-E3:00.37
ALTUNA TELLERIA AINHOA TOLOSALDEA U.5 2005000284421 25m-E3:06.92
PAGOLA ESPARZA INTZA HERNANI KIROL E.6 2005000281017 25m-M3:11.19
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